PROCESSO LICITATORIO N", 00212026

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DO TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA "CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO MARROCOS
NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO/SE"

MODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO:

R$ 144.439,47(cento e quarenta e quatro mil
quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e
sete centavos)

19102t2026DIA:

LANCE

HORA 08h30 horas (Horário de Brasília - DF)

SITE: https://l icitanet.com.br

DE EDITAL PELA

0 Edital e seus anexos estão disponÍveis, na íntegra, no endereço eletrônico https://licitanet,com.br

[...]

privado inscrita no CNPJ/MF sob no , com sede (ENDEREÇ0 COMPLETO), por seu
representante legal, para os Íins da Lei Complementar no 123, de 1411212006, DECLARA estar inserida na condição
de (assinalar a opçáo correspondente à situação da empresa):

[ ] microempresa - receita bruta anual igual ou inferior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais);

[] empresa de pequeno porte - receita bruta anual superior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)e igual
ou inferior a R$ 4,800.000,00 (quatro milhóes e oitocentos mil reais).

DECLARA, que até a data da abertura do certame a empresa está registrada como Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte no Registro de Empresas Mercantis ou Registro Civil de Pessoas JurÍdicas.